ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.08.2021                                                                                      № 147

О подготовке и проведении
муниципального этапа конкурса
методических разработок «Мы
помним! Мы гордимся!»,
посвященному 80-летию Елецкой
наступательной операции в
образовательных организациях
Чаплыгинского муниципального
района в 2021-2022 учебном году.

На основании письма «Института развития образования» № 794 от

29.07.2021 года, в соответствии с  Положением о региональном конкурсе

методических разработок «Мы помним! Мы гордимся!», посвященному

80-летию Елецкой наступательной операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в общеобразовательных организациях Чаплыгинского

муниципального района муниципальный этап конкурса методических

разработок «Мы помним! Мы гордимся!», посвященный  80-летию

Елецкой наступательной операции с 01.08.2021 года по 15.11.2021

года.

        2.Утвердить:
2.1.Состав оргкомитета муниципального этапа конкурса

методических разработок «Мы помним! Мы гордимся!»,

посвященному 80-летию Елецкой наступательной операции согласно

приложению 1;

2.2.Состав жюри муниципального этапа конкурса методических

разработок «Мы помним! Мы гордимся!», посвященному 80-летию

Елецкой наступательной операции согласно приложению 2.

2.3. Смету расходов согласно приложению 3.

3. Директору  МБУ «ИМЦ» Кеменовой Н.В. поручить координацию

действий по организации и проведению муниципального этапа конкурса

методических разработок «Мы помним! Мы гордимся!»,

посвященному 80-летию Елецкой наступательной операции в 2021-

2022 учебном году в образовательных организациях Чаплыгинского

муниципального района.

4. Руководителям ОО  организовать участие педагогов,

организаторов воспитательного процесса, руководителей школьных

музеев  в муниципальном этапе конкурса методических разработок

«Мы помним! Мы гордимся!», посвященному 80-летию Елецкой

наступательной операции.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МБУ «ИМЦ» Кеменову Н.В.

Начальник отдела образования                      О.А.Горяченкова

.

Приложение №1
к приказу отдела образования

от  09.08.2021г.  №147

Состав
оргкомитета по проведению муниципального   этапа конкурса

методических разработок «Мы помним! Мы гордимся!»,

посвященному 80-летию Елецкой наступательной операции

№

п/п

Ф.И.О. должность

1. Горяченкова Оксана Алексеевна   Начальник отдела
образования администрации
Чаплыгинского
муниципального района

2. Дементьева Светлана Владимировна Заместитель начальника
отдела образования
администрации
Чаплыгинского
муниципального района

3. Жихорева Наталья Александровна Методист МБУ «ИМЦ»
4. Васильева Алла Юрьевна Методист МБУ «ИМЦ»
5. Кеменова Надежда Вениаминовна Директор МБУ «ИМЦ»
6. Смирнова Елена Викторовна Методист МБУ «ИМЦ»

Приложение №2
к приказу отдела образования

от  09.08.2021 г. №147

Состав жюри
муниципального  конкурса методических разработок «Мы помним! Мы
гордимся!», посвящённого 80-летию Елецкой наступательной операции

Председатель: Горяченкова Оксана Алексеевна, начальник отдела
образования администрации Чаплыгинского муниципального района.
Сопредседатель: Дементьева Светлана Владимировна, заместитель
начальника отдела образования администрации Чаплыгинского
муниципального района.
Члены жюри:
Кеменова Надежда Вениаминовна, директор МБУ «ИМЦ»;
Жихорева Наталья Александровна, методист по воспитательной работе МБУ
«ИМЦ»;
Смирнова Елена Викторовна, методист по дошкольному воспитанию МБУ
«ИМЦ»;
Васильева Алла Юрьевна, методист по начальным классам МБУ «ИМЦ».

Приложение №3
к приказу отдела образования

от 09.08.2021г.  №147

                 Смета расходов

на проведение муниципального этапа конкурса методических разработок «Мы
помним! Мы гордимся!», посвящённого 80-летию Елецкой наступательной
операции.

№

п/п

Наименование товара Количество  Цена  Сумма

1 Призы (книги) 9 500-00 4500-00

2 Дипломы 20 25-00 500-00

3 Сертификаты 20 25-00 500-00

 Итого:   5500-00